

PROTOKÓŁ NR 109/2017
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto

w dniu 17sierpnia 2017 r. w godz. 18:00 – 18:50
w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p.

Po stwierdzeniu quorum 109. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4.

ad. 1

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej.

- 1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.
- 2) Uchwała w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto.
- 3) Uchwała w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Miodowej.
- 4) Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018
- 5) Oświadczenia i komunikaty.

ad.2

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto.

W związku z zaproszeniem z ZEO deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto:

p. Annę Gapys i Macieja Szubrę do udziału w komisji odbioru zadania remontowego (remont parkietu) w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 6 przy ul. Dietla w Krakowie, w dniu 22 sierpnia 2017 r.

Zarząd przyjął uchwałę Nr 107/2017 w sprawie j.w.

w głosowaniu 3 za., 0.przeciw, 0 wstrzymujących.

ad.3

Uchwała w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Miodowej

Opiniuje się pozytywnie zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą lokalu socjalnego przy ul. Miodowej, zgodnie z pismem Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa, znak: ML-02.7123.534.2017.ES.

Zarząd przyjął uchwałę Nr 108/2017 w sprawie j.w.

w głosowaniu 3 za., 0 przeciw, 0 wstrzymujących.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/428/2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2018, jak w tabeli poniżej:

1) z:

F) Program Poprawy Bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków - "Bezpieczny Kraków"	kwota zł	Jednostka realizująca
Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup sprzętu i materiałów służących do poprawy bezpieczeństwa oraz prowadzenia działań profilaktycznych	15 000	Straż Miejska

na

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup paralizatora	15 000	Straż Miejska
---	--------	---------------

Zmiana podyktowana jest prośbą Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

Zarząd przyjął projekt uchwały

do porządku sesji XXXVI, referent Tomasz Daros, w sprawie j.w.
w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących.

ad. 5

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie Zarządu.

*Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy I Stare Miasto
Tomasz Daros*

Protokół sporządziła:
Halina Kita